ampolles, terracets, talladors, scudells e altres qualssevol vexells en aquels dies als dits 

prohòmens necessàries, e encara de prestar a aquells en lo dit dia tots lurs anys cohina, 

los quals mester hi hauran. Et que totes les dites coses facen bastantment e complida, 

segons se pertany. Et los dits prohòmens daran e donar sien tenguts a aquells per totes 

les dites coses trenta sous, un quintar de carbó e una càrrega de lenya perpetualment, 

cascun any, en cascun dia que la dita pietança per ells al dit covent serà feyta. E 

noresmenys, los dits prohòmens pagaran e pagar sien tenguts qualsevol tovalles que si 

perdran, e qualssevol taces, ampolles, scudelles, talladors, terracets e altres qualssevol 

vexells que si trencaran. Et que la dita ordinació e atorgament sie feyt en manera que 

d´aquí avant, null temps, per lo dit covent ni per los dits prohòmens no y puxe ésser 

contradit. En cas emperò que per alcuna rahó o fortuna al dit covent no bastassen los 
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dits trenta sous per a la dita provisió, los dits prohòmens sien tenguts de star-ne a fe del 

guardià o de son lochtinent, e a satisfer al dit covent ço que despendrà de més dels dits 

trenta sous. 

Considerantes in quam vos, dictos guardianum et capitulum dicte domo Valencie, de 

voluntate et expresso consensu, ac eciam firmamento, venerabilis et religiosi fratris 

Thome Olzine, Dei gratia ministri fratrum minorum in provincia Aragone, ac fratre 

theologie magistri, ex una parte, et vos dictos maiorales et col·legium dicte elemosine 

magistrorum officii cerdonie dicte civitatis Valencie, ex parte altera, super dictis 

capitulis convenisse et concordasse inter vos ut dicta capitula, et omnia et singula in eis 

contenta et expressata, decetero per utramque parte nostrum inconcusse teneant et 

observent iuxta eorum continencia et tenore. Volumusque huius convencione et 

concordancia scriptis roborare. Idcirco scienter et consulte ac delliberate nos, dicte 

partes, per vos et omnes successores vestros, tam in dicto conventum seu capitulo quam 

in dicta elemosina, cum presenti publico instrumento suo robore firmiter et perpetuo 

valituro, et in aliquo non violando seu revocando, ex pacto speciali et expresso in 

presenti contracto aposito ac firma et solemni stipulacione promittimus, et fide bona 

convenimus, altera pars vestrum alteri ad invicem vos et omnes alios de dicta domo 

fratrum minorum dicte civitatis Valencie, et de dicta elemosina sive collegio elemosine 

magistrorum officii cerdonie dicte civitatis Valencie, presentes et qui pro tempore 

fuerint, tenere et observare predicta capitula et omnia et singula in eis contenta et 

expressata, et in nullo contrafacere vel venire, per alia vel acculte aliqua racione. 

Obligando scienter ad hec altera pars vestrum alteri ad invicem videlicet nos, 

guardianus et capitulum dicte domus fratrum minorum dicte civitatis Valencie, de 

voluntate et consensu dicti venerabilis ministri, omnia bona dicte nostre domus et 

capituli, et vos dicti maiorales et collegium dicte elemosine magistrorum officii 

cerdonie dicte civitatis Valencie, omnia bona dicte vestre elemosine et collegi, mobilia 

et inmobilia, ubique habita et habenda. 

Ad ultimus nos, dicti guardianus et capitulum dicte domus fratrum minorum dicte 

civitatis Valencie, confitemur et in veritate recognoscimus vobis, dictis maioralibus et 

collegio dicte elemosine magistrorum dicti officii cerdonie Valencie, presentibus 

recipientibus et vestris, vos humisse et recepisse a vobis, in presència notaris et testium 

subscriptorum, cortinas velluti superius expressatas. Renunciantes scienter omni 

excepcioni cortinarum predictarum a vobis non habitarum, et non receptarum, ut 

predicitur et doli.  

Et ego, supradictis frater Thomas Olzine, ministro fratrum minorum in provincia 

Aragone, consencio predictis tanquam factis de mei voluntate eciam et consensu.  

Quod est actum Valencie, videlicet in domo capituli dicte domus fratrum minorum 

Valencie, decima die iulii, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 

septuagesimo quarto.  

Signum fratris Petri de Ripis, guardiani. Signum fratris Iohannis Masseti, fratris 

Guillermi de Camporotundo, fratris Petri Ferrarii, fratris Bartholomei Bruni, fratris 

Francisci Planelli, fratris Francisci Banyoles, fratris Iohannis Amigoni, fratris 
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Dalmacii de Olivariis, fratris Ludovici de Funcibus, fratris Bartholomei Gavaldani, 

fratris Ludovici Aznar, fratris Nicholai Rotundi, fratris Francisci Granolles, fratris 

Vincencii Rubei, fratris Francisci Mercatoris, fratris Francisci Dezblada, fratris 

Michaelis Monto, conventualium dicte domus Valencie.  

Signum Petri Bordeti, Dominici Março, Ponci Punyera et Romei Ferrarii, maioralium. 

Signum Guillermi Morera, Bernardi Gilabert, Garsie Eximeneç, Dominici Ponci, 

Michaelis Bisbal, Michaelis Ruberi, Bernardi Planelli, Petri Planelli, Bartholomei 

Iorba, Bernardi Celma, Guillermi Spert, Garsie Egidii, Berengarii Ricardi, Raymundi